
Zarządzenie nr 15/2003 
Rektora Akademii Rolniczej we Wrocławiu 

 
z dnia 25 marca 2003 roku 

 
w sprawie powołania komisji ds. wyboru najkorzystniejszej oferty najmu 
pomieszczeń w obiekcie stanowiącym własność Akademii Rolniczej przy 
ul. Pawłowickiej 86 we Wrocławiu na cele gastronomiczne. 
 
 
Na podstawie art. 49 ust. ustawy z 12 września 1990 roku o szkolnictwie wyższym 
Dz.U. nr 65 poz. 385 z późniejszymi zmianami oraz § 22 ust. 1 Statutu AR zarządza 
się co następuje. 
 

§1 

Powołuje się Komisję ds. wyboru najkorzystniejszej oferty najmu pomieszczeń  
w obiekcie stanowiącym własność AR przy ul. Pawłowickiej 86 (Pałac) we 
Wrocławiu w następującym składzie: 
1. mgr Marian Rybarczyk – przewodniczący komisji 
2. Krystyna Kaczorowska – członek 
3. mgr Jadwiga Głogowska – członek 
4. mgr inż. Maria Danielak – członek 
5. Zofia Golińska-Zalewska – sekretarz 
 

§ 2 

Do obowiązków komisji należy: 
• przeprowadzenie negocjacji z oferentami na wynajem pomieszczeń, 
• sporządzenie protokołu z przeprowadzonych negocjacji oraz dokonania 

wyboru najkorzystniejszej oferty, 
• sporządzenie dokumentacji podstawowych czynności z postępowania 

i przedłożenie jej rektorowi celem jej zatwierdzenia. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Rektor 
prof. dr hab. Michał Mazurkiewicz 


